檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：李佩珊

電話：04-22183134

傳真：04-22183130

電子信箱：pei3@mail.ntcu.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年12月4日

發文字號：臺中大學教字第1040460298b號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0460298bA0C_ATTCH4.jpg)

主旨：檢送本校105學年度碩士班、碩士在職專班、博士班招生

資訊(海報如附檔），請惠予公告並鼓勵 貴校學生踴躍報

考，請 查照。

說明：

一、招生簡章自104年11月24日起於本校網頁公告，不另發售

紙本簡章，考生可自行由網頁查詢或列印（本校招生資訊

網頁http://home.ntcu.edu.tw/~OAA/RS/admiss/recruit.

php?class=101）。

二、碩士班及碩士在職專班（含EMBA）招生訊息：

(一)報名日期：105年1月11日（一）至1月26日（二）。

(二)報名方式：一律採通訊報名。

(三)筆試日期：

１、碩士班：105年3月12日（六）上午。

２、碩士在職專班：105年3月12日下午。

三、博士班招生訊息：

(一)報名日期：105年4月6日（三）至4月15日（五）。

(二)報名方式：採通訊或現場報名。

7

1040320499

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/12/07

■■■■■■■有附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)面試日期：105年5月21日（六）。

四、招生系所、招生名額、報考資格、報名事項及其他相關事

項等，請詳見招生簡章。

正本：宜蘭縣政府、花蓮縣政府、南投縣政府、屏東縣政府、苗栗縣政府、桃園市政府

、高雄市政府、基隆市政府、雲林縣政府、新竹市政府、新竹縣政府、嘉義市政

府、嘉義縣政府、彰化縣政府、臺中市政府、臺北市政府、新北市政府、臺東縣

政府、臺南市政府、澎湖縣政府、福建省連江縣政府、金門縣政府

副本：本校教務處註冊組 2015-12-07
08:15:38